
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 704 

DETERMINA 
N. 606 DEL 28/03/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: Magazzino e Officina

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR GPL" 
PER L'ACQUISTO DI  N.  2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I  SERVIZI COMUNALI.  CIG.  CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che il Comune di Vicenza dispone complessivamente di n. 73 automezzi di servizio di 

varia natura (autovetture,  motocicli,  furgoni,  autocarri,  rimorchi,  ecc.),  tutti  di proprietà, utilizzati 

dagli uffici e dai servizi comunali per lo svolgimento dei compiti istituzionali a cui sono preposti;

Preso atto che la spesa per l'acquisto e la gestione di automezzi per la pubblica Amministrazione 

è soggetta da tempo a numerose restrizioni normative dettate dalle seguenti norme di legge:

• la legge di stabilità per l'anno 2012 (art. 143 delle legge n. 228/2013), ha imposto il divieto 

per la Pubblica Amministrazione di acquisto di nuove autovetture e di stipula di contratti di 

locazione  finanziaria  di  automobili  fino  al  31  dicembre  2014,  tale  scadenza  è  stata 

prorogata e definitivamente cessata il 31 dicembre 2016;

• il Decreto Legge n. 95/2012 (denominato “Spending Review”) che, all'art. 5, ha previsto un 

limite di spesa del 50% dei costi sostenuti nel 2011 per l'acquisto, la manutenzione, ed il  

noleggio  di  autovetture  di  servizio  e  per  buoni  taxi,  con  esclusione  delle  autovetture 

utilizzate per servizi istituzionali di tutela dell'ordine e della sicurezza pubblica e per i servizi  

sociali e sanitari svolti per garantire i livelli essenziali di assistenza; il limite di spesa è stato 

ulteriormente ridotto dal 01 gennaio 2014 al 30% rispetto al 2011;

• il  Decreto  Legge  n.  98/2011,  che  ha  posto  il  vincolo  di  cilindrata  di  1600  cc  per  le 

autovetture di servizio della P.A.;

Rilevato che la legge n. 145/2018 (legge di bilancio per il 2019), prevede che all'art. 1, comma 

905,  a decorrere dall'esercizio 2019,  ai Comuni e alle loro forme associative che approvano il 

Bilancio consuntivo entro il 30 aprile e il bilancio preventivo dell'esercizio di riferimento entro il 31 

dicembre dell'anno precedente non trovano applicazione le disposizioni di cui all'art. 5, comma 2, 

del decreto-legge 6 luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni dalla legge 7 agosto 2012, n. 

135;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

Dato atto che il Comune di Vicenza con delibera di Consiglio n. 61/186827 del 12 dicembre 2018, 

ha approvato il  Bilancio di Previsione 2019/21,  con delibera del Consiglio Comunale n. 27 del 

24/04/2018 ha approvato il rendiconto 2017 ed ha in previsione l'approvazione del rendiconto 2018 

entro il 30 aprile 2019;

Ritenuto opportuno provvedere alla sostituzione di alcuni veicoli obsoleti ed inquinanti con nuovi 

automezzi con classe di emissioni euro 6, al sussistere delle condizioni previste dall'art. 1, comma 

905 della legge 145/2018;

Visto l’art.  26,  comma  3,  della  legge  488/1999,  il  quale  espressamente  dispone  che:  “Le 

amministrazioni  pubbliche  possono  ricorrere  alle  convenzioni  stipulate  ai  sensi  del  comma  1,  

ovvero ne utilizzano i parametri  di prezzo-qualità,  come limiti  massimi,  per l’acquisto di beni e  

servizi  comparabili  oggetto  delle  stesse,  anche  utilizzando  procedure  telematiche  per  

l’acquisizione di beni e servizi... 

Vista la convenzione stipulata da  CONSIP spa “Autoveicoli in acquisto 9 – Lotto 4 city car GPL” 

attiva dal 23 luglio 2018 al 22 gennaio 2020, dove sono disponibili autovetture “FIAT Panda MY 

2019 1.2 69 CV mod. EasyPower 4X2” a 5 porte con alimentazione a benzina e a GPL, classe di 

emissione euro 6d-Temp,  al  prezzo  di  € 7.608,56  di  cui  € 164,32 iva esente  e € 7.444,24 

soggetto a iva, oltre a € 5,17 iva esclusa per contributo PFU, inclusa immatricolazione, messa in 

strada e consegna ed escluse imposte regionali  e/o provinciali,   con la seguente dotazione di 

base:

climatizzatore manuale

Servosterzo elettrico

Airbag lato guidatore e lato passeggero

Chiusura centralizzata e immobilizer

Alzacristalli elettrici

Fendinebbia

Dotazioni di sicurezza obbligatorie previste dal Codice della strada

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

Kit riparazione/gonfiaggio pneumatici

Garanzia anni 2 con chilometraggio illimitato;

Vista la decisione della Giunta comunale n. 72 che, nella seduta del 13 marzo 2019, ha disposto 

l'acquisizione di due nuove autovetture di servizio tramite adesione alla Convenzione Consip in 

essere “Autoveicoli in Acquisto 9 – lotto 4 City Car”, per l'acquisto di n. 2 FIAT Panda MY 2019,  

con alimentazione a benzina e a GPL, classe di emissioni euro 6, che andranno a sostituire una 

Fiat Panda immatricolata nel 1998, ed una SKODA GLX immatricolata nel 1997, entrambe con 

emissioni euro 2, e destinate alla rottamazione;

Preso  atto che  il  Ragioniere  capo,  con  e  -mail  del  07/03/2019,  allegata  alla  presente 

determinazione,  ha  comunicato  la  disponibilità  della  somma  complessiva  di  €  49.676,59  per 

l'acquisto di autovetture per i servizi comunali su impegni assunti a residui in conto capitale;

Tutto ciò premesso; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il  

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del  30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di  

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della  Giunta comunale n.  80/70623 del  29 maggio 2018 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2018-

2020 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3, lett.  d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  la  

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo  

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del  

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1)  di aderire,  per le motivazioni ed al  sussistere delle condizioni espresse in premessa,   alla 

Convenzione CONSIP “Autoveicoli in acquisto 9 – lotto 4 – per la fornitura di n. 2 autovetture FIAT 

PANDA MY 2019, 1.2 69 Cv. EasyPower E6d-Temp Easy, con alimentazione a benzina e a GPL, 

classe di emissioni euro 6d-Temp., con gli allestimenti di base in premessa indicati al prezzo   di € 

7.608,56  di cui € 164,32 iva esente e € 7.444,24 soggetto a iva, oltre a € 5,17 iva esclusa per  

contributo PFU, a cui si deve aggiungere l'imposta di trascrizione per la Provincia di Vicenza (IPT) 

esente da IVA, pari a € 240,00, per una spesa complessiva per autovettura di € 9.492,60 iva e ipt 

compresa;

2) di imputare la spesa complessiva per la fornitura in oggetto, che ammonta ad € 18.985,20 IVA 

e IPT incluse, come segue:

- per € 10.000,00  all'impegno codice n. 127102 (2919/2018) al cap. 1402000 “Acquisto 

mobili, macchine e attrezzature tecnico scientifiche” del Bilancio di previsione 2019/2021, 

finanziato con permessi a costruire dove esiste l'occorrente disponibilità;

- per € 8.985,20 all'impegno codice 127106 (2923/2018) al cap. 1402100 “Acquisto cespiti 

ammortizzabili per servizi comunali”  del Bilancio di previsione 2019/2021,  finanziato con 

permessi a costruire dove esiste l'occorrente disponibilità;

3) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

4) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

5)  di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1402000 127102
competenza: 10.000,00 

cassa: 10.000,00 

1402100 127106
competenza: 8.985,20 

cassa: 8.985,20 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 18.985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 18.985,20 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

6)  di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 704 

DETERMINA N. 606 DEL 28/03/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "AUTOVEICOLI IN ACQUISTO 9 LOTTO 4 CITY CAR 
GPL" PER L'ACQUISTO DI N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA PER I SERVIZI COMUNALI. CIG. CONSIP 
6899787C58. CIG. 7852133921 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


